

**Marys IVS**  
Hjallesevej 67, 5230 Odense M

**CVR-nr. 39 86 68 97**

**Årsrapport**

**17. september 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

Loay Zeraiq  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 17. september 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marys IVS  
Hjallesevej 67  
5230 Odense M

CVR-nr.: 39 86 68 97  
Stiftet: 17. september 2018  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 17. september - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Loay Zeraiq

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af drift af mad- og kaffebod.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -174.236 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.318 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/9 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-174.236</b>
1 Personaleomkostninger	-98.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>-290.730</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-316
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.046</b>
2 Skat af årets resultat	63.728
<b>Årets resultat</b>	<b>-227.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-227.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-227.318</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.909</u>
4 Deposita	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>386.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	7.000
Varebeholdninger i alt	<u>7.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	75.328
Andre tilgodehavender	<u>128.228</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.556</u>
Likvide beholdninger	<u>27.070</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>237.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>624.535</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	-227.318
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-227.317</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	11.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	581.048
Anden gæld	259.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>840.252</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>624.535</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 17. september 2018	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.318	-227.318
	<b>1</b>	<b>-227.318</b>	<b>-227.317</b>

## Noter

---

	17/9 2018 - 31/12 2019 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	97.338	
Andre omkostninger til social sikring	1.325	
	<u>98.663</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-75.328	
Årets regulering af udskudt skat	11.600	
	<u>-63.728</u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgang	<u>215.349</u>	<u>109.391</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>215.349</u>	<u>109.391</u>
Årets afskrivninger	<u>8.973</u>	<u>8.858</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>8.973</u>	<u>8.858</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>206.376</u>	<u>100.533</u>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb		<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<u>80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u>80.000</u>



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 80 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding Odense ApS, CVR-nr. 39 90 05 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.